2

Проект
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
В связи с принятием Федерального закона от 28.12.2025 №505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 31.12.2025 №1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 15.05.2018 №687 «Об утверждении Порядка размещения сведений      о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»,           и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- от 21.12.2020 №1098 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению администрации города от 15.05.2018 №687 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- от 05.02.2018 №132 «Об утверждении Порядка размещения сведений      о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений города Нижневартовска и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко